
Black Devil

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Marzari Giulio (01/1082) 4 6 4 6 4 4 4 6 4 5 4 3 2 2 4 3 4 9 4 10 4 6 3 3

Morbiato Massimo (01/860) 4 10 4 3 0 0 4 2 4 4 0 0 4 4 4 6 4 8 4 9 4 6 4 5

Tomain Alberto (01/1081) 4 9 4 9 4 0 4 8 4 4 4 6 4 3 2 3 0 0 0 0 3 4 1 3

Conte Giada (01/1465) 4 4 4 9 0 0 4 5 0 0 4 9 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 4 2

Gibin Giovanni (01/245) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 1 3 4 10 4 5 4 2

Cecconello Silvano (01/932) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 4 11 2 1 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0

Quartesan Sara (01/1634) 0 0 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 11 0 0 0 0

Zambolin Nicolò (01/729) 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 1 1 0 0

Caporello Matteo (01/1503) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marzari Giulio 01/1082 45 63 1,40

Morbiato Massimo 01/860 40 57 1,43

Tomain Alberto 01/1081 34 49 1,44

Conte Giada 01/1465 24 33 1,38

Gibin Giovanni 01/245 15 25 1,67

Cecconello Silvano 01/932 11 19 1,73

Quartesan Sara 01/1634 14 13 0,93

Zambolin Nicolò 01/729 9 3 0,33

Caporello Matteo 01/1503 0 0 0,00

Black Land D.T.

Nome Giocatore
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Schiavon Mauro (01/1439) 4 3 2 0 4 6 3 4 4 5 4 7 0 0 0 0 4 4 4 8 4 6 2 5

Vettore Cesare (01/108) 3 6 4 4 4 5 3 2 0 0 2 5 4 2 4 6 2 2 4 4 3 3 2 3

Toffanin Matteo (01/267) 2 1 4 6 4 9 3 4 3 2 2 1 2 1 4 3 2 2 4 8 4 2 2 3

Ravazzolo Franco (01/235) 2 2 2 0 0 0 4 6 4 3 2 3 4 6 3 1 2 0 3 7 4 7 2 0

Santinello Martijn (01/123) 2 0 2 3 4 7 1 3 2 1 2 3 2 0 2 0 2 0 1 1 1 0 2 0

Pizzato Francesca (01/1561) 2 1 0 0 0 0 1 0 1 1 2 0 2 0 2 2 2 0 0 0 0 0 2 1

Rampazzo Elena (01/1558) 1 0 2 1 0 0 1 0 2 0 2 0 2 1 1 0 2 0 0 0 0 0 4 1

Lazzarin Marco (01/196) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Schiavon Mauro 01/1439 35 48 1,37

Vettore Cesare 01/108 35 42 1,20

Toffanin Matteo 01/267 36 42 1,17

Ravazzolo Franco 01/235 32 35 1,09

Santinello Martijn 01/123 23 18 0,78

Pizzato Francesca 01/1561 14 5 0,36

Rampazzo Elena 01/1558 17 3 0,18

Lazzarin Marco 01/196 0 0 0,00

Black Mambah

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Convento Alessio (01/1603) 2 3 4 7 4 6 4 4 4 12 2 1 4 9 4 6 4 5 2 4 4 4 3 6

Salmaso Luca (01/872) 4 6 4 9 2 0 0 0 4 10 2 4 4 6 4 4 0 0 2 4 4 11 4 10

Guidi Alessandro (01/490) 4 7 1 0 3 4 3 3 2 5 2 2 4 9 4 8 4 6 4 6 3 6 4 7

Costa Marco (01/880) 0 0 3 4 0 0 2 1 2 2 3 5 3 4 0 0 4 9 2 2 2 3 2 4

Pulzato Daniele (01/1243) 0 0 2 5 1 3 1 1 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 2 0 1 3 2 6

Armelin Miguel (01/1604) 2 2 0 0 4 9 4 3 0 0 2 3 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Coin Matteo (01/1513) 2 1 0 0 2 2 2 3 0 0 2 1 1 2 0 0 4 4 0 0 2 3 1 0

Vitale Mattia (01/494) 0 0 2 1 0 0 0 0 2 6 2 3 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Coin  Valentina (01/1258) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Feronato Giulia (01/1501) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pasqualetto Marco (01/787) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Convento Alessio 01/1603 41 67 1,63

Salmaso Luca 01/872 34 64 1,88

Guidi Alessandro 01/490 38 63 1,66

Costa Marco 01/880 23 34 1,48

Pulzato Daniele 01/1243 12 18 1,50

Armelin Miguel 01/1604 16 18 1,12

Coin Matteo 01/1513 16 16 1,00

Vitale Mattia 01/494 8 11 1,38

Coin  Valentina 01/1258 2 1 0,50

Feronato Giulia 01/1501 0 0 0,00

Pasqualetto Marco 01/787 0 0 0,00



Dame Na Ponta

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gardin Leonardo (01/1149) 4 6 0 0 4 8 4 11 2 4 2 5 0 0 4 4 2 3 3 6 0 0 2 6

Zaramella Gerry (01/1657) 4 5 4 0 0 0 4 3 2 2 3 8 4 6 0 0 2 2 2 4 2 5 4 10

Pan Yumin (01/1247) 3 8 4 9 2 2 0 0 2 2 0 0 3 3 3 3 4 10 2 6 0 0 0 0

Zanarella Gioele (01/1628) 4 6 4 2 2 3 4 7 4 6 1 0 4 2 0 0 3 1 0 0 2 2 4 11

Peruzzo Alessandro (01/456) 0 0 4 9 4 8 0 0 2 1 2 2 0 0 4 8 4 6 1 2 0 0 0 0

Babolin Massimo (01/1627) 1 3 0 0 2 3 4 8 2 0 3 7 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 2 4

Bosuntea Nicolae (01/351) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 1 0 1 0 1 2 0 0 4 5 2 3

Vanzo Consuelo (01/1150) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 5 0 0 2 0 4 5 0 0

Cauzzo Roberto (01/1151) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 4 3 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gardin Leonardo 01/1149 27 53 1,96

Zaramella Gerry 01/1657 31 45 1,45

Pan Yumin 01/1247 23 43 1,87

Zanarella Gioele 01/1628 32 40 1,25

Peruzzo Alessandro 01/456 21 36 1,71

Babolin Massimo 01/1627 18 32 1,78

Bosuntea Nicolae 01/351 11 14 1,27

Vanzo Consuelo 01/1150 14 12 0,86

Cauzzo Roberto 01/1151 11 8 0,73

Dragon D.T.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Aggio Filippo (01/652) 4 5 4 10 4 12 4 12 4 10 4 7 4 12 2 6 4 7 0 0 4 11 4 10

Aggio Devis (01/805) 3 4 3 7 2 6 2 3 2 4 2 1 2 4 2 4 2 3 4 8 4 9 3 6

Albertin Sandro (01/687) 4 7 2 4 3 9 3 6 0 0 4 10 0 0 2 6 0 0 3 7 2 0 2 3

Suman Omar (01/167) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 4 10 2 5 4 8 1 2 2 5 2 4

Baretta Andrea (01/385) 2 1 1 2 2 5 1 3 1 1 0 0 2 6 2 4 2 3 4 6 2 3 0 0

Massareto Daniel (01/1637) 2 3 3 4 0 0 0 0 0 0 2 2 2 4 2 5 0 0 3 7 2 3 1 3

Campaci Mario (01/092) 0 0 0 0 0 0 3 4 3 5 4 8 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 3 3

Pinato Guido (01/166) 0 0 2 5 4 9 2 5 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Filippi  Michael (01/1269) 1 0 1 3 1 3 1 0 0 0 0 0 2 1 2 3 4 4 1 0 0 0 1 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Aggio Filippo 01/652 42 102 2,43

Aggio Devis 01/805 31 59 1,90

Albertin Sandro 01/687 25 52 2,08

Suman Omar 01/167 17 38 2,24

Baretta Andrea 01/385 19 34 1,79

Massareto Daniel 01/1637 17 31 1,82

Campaci Mario 01/092 15 25 1,67

Pinato Guido 01/166 10 21 2,10

Filippi  Michael 01/1269 14 17 1,21

I Copaoche

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun

Rizzo Claudio (01/057) 2 1 4 6 4 5 4 4 4 9 4 6 4 9 4 8 4 8 4 5 4 5 4 3

Cavaliere Gianmaria (01/546) 2 1 4 8 4 5 3 3 1 3 4 6 4 9 4 7 0 0 4 4 0 0 4 8

Fontolan Tonino (01/204) 1 0 4 7 4 8 3 1 4 8 2 2 0 0 2 6 4 9 0 0 1 3 4 5

Trovò Stefano (01/1160) 3 5 0 0 0 0 1 3 3 5 4 3 4 6 2 3 2 5 2 1 3 4 2 0

Barison Ivano (01/093) 4 5 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 2 3 4 5 2 3 0 0

Magagna Attanasio (01/384) 2 2 4 7 4 4 4 5 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Ji Xiao Wei (01/1182) 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 4 5 0 0 2 1 0 0

Cecchettin Stefano (01/644) 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 2 0 0 2 2 0 0 2 1 4 4 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rizzo Claudio 01/057 46 69 1,50

Cavaliere Gianmaria 01/546 34 54 1,59

Fontolan Tonino 01/204 29 49 1,69

Trovò Stefano 01/1160 26 35 1,35

Barison Ivano 01/093 15 20 1,33

Magagna Attanasio 01/384 16 20 1,25

Ji Xiao Wei 01/1182 12 18 1,50

Cecchettin Stefano 01/644 14 10 0,71



Ooga Booga

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Boldrin Andrea (01/1549) 0 0 4 5 4 12 4 10 4 11 4 4 4 6 2 5 4 10 4 7 4 6 1 0

Moro Matteo (01/1550) 4 5 2 2 2 3 4 8 4 6 4 3 4 4 4 9 4 11 4 10 4 11 3 4

Ruvoletto Gabriele (01/1598) 4 6 2 2 1 2 4 9 1 1 4 5 4 8 4 8 4 7 2 2 2 3 4 4

Baldon Brian (01/1551) 4 7 2 3 4 6 3 5 2 4 4 8 2 0 4 7 2 3 2 2 4 6 4 4

Passadore Alessio (01/1097) 3 8 2 6 3 9 0 0 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0

Mazzucato Andrea (01/1640) 0 0 4 3 2 2 1 0 2 1 0 0 2 0 2 3 2 5 0 0 2 2 4 4

Grifalconi Marco (01/1323) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cicchi Nicola (01/1517) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Boldrin Andrea 01/1549 39 76 1,95

Moro Matteo 01/1550 43 76 1,77

Ruvoletto Gabriele 01/1598 36 57 1,58

Baldon Brian 01/1551 37 55 1,49

Passadore Alessio 01/1097 15 42 2,80

Mazzucato Andrea 01/1640 21 20 0,95

Grifalconi Marco 01/1323 1 1 1,00

Cicchi Nicola 01/1517 0 0 0,00


